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Järvamaa Spordiliidu 2020. aasta tegevuse kokkuvõte    
 

Järvamaa Spordiliit (lühendina JSL) on asutatud 18. novembril 1992.a ning on avalikes huvides 

mittetulundusühinguna tegutsev vabatahtlik piirkondlik spordiliit, mille eesmärgid ja põhitegevus on suunatud 
spordi ja liikumisharrastuse arendamisele, selle tegevuse koordineerimisele ning spordiinfo jagamisele Järvamaal ja 
kaastööks Eesti spordiregistrile.  

Liit ühendab Järvamaal erinevate spordialadega tegelevaid, neid arendavaid ja toetavaid spordialaseid juriidilisi 
isikuid. Järvamaa Spordiliidul on seisuga 31.12.2020  liikmeid 35 spordiklubi.  

Järvamaa Spordiliit on Eesti Olümpiakomitee, Eestimaa Spordiliit Jõud, Eesti Seeniorispordi ja Spordiveteranide 

Liidu ning Eesti Koolispordi Liidu liige. 

Liidu asukohaks on Paide linn, Aiavilja 1 (E-Piim Spordihall) ja tegevus piirkonnaks Järvamaa. 
Liit on kinnitatud “Tulumaksusoodustusega mittetulundusühingute ja sihtasutuste nimekirja“ ja on liitunud  

 ing jälgib Hea juhtimistava spordiorganisatsioonis.  
 

2020. aastal toimus Järvamaa Spordiliidu üldkoosolek 10. juunil Paides E-Piim SH-is. 

Päevakorras oli:  
1.   2019.a JSL tegevusaruande ja raamatupidamise aruande ära kuulamine;  
2. 2019.a revidendi Andrus Tull akti ära kuulamine; 
3. JSL 2019.a majandusaasta aruande kinnitamine;  

4. JSL 2020.a TEGEVUSKAVA kinnitamine; 

5. JSL 2020.a EELARVE kinnitamine; 

6.  Infod 

 Järvamaa Spordiarengustrateegia koostamisest 2020 aastal. 

 

Liidus on üks põhikohaga töötaja ja üks osalise tööajaga projektijuht, töötasufond 2020. aastal oli 28 579 eurot 

sellest palgaks maksti välja 21 360 eurot. Juhatuse liikmetele töö eest tasu makstud ei ole. 

Tegevus on toimunud kinnitatud iga aastase tegevuskava ja võistluste - sündmuste kalendrile. Seoses Covid19 

viirusega olime sunnitud kalenderplaani muutma ning osa spordivõistlusi  ära jätma või edasi lükkama. 
Juhatuse koosolekuid toimus neli ning  üks Järvamaa Spordarengukava töökoosolek. 

 

Järvamaa 2020.a meistrivõistlused toimusid 20-l individuaal - ja kahel võistkondlikul alal. Neli meistrivõistlust jäi 
sesoses eriolukorrada kevadel ära ning Järvamaa meistreid ei selgitatud murdmajooksus, bowlingus ning meeste 

korvpallis ja  meesveteranide võrkpallis. 
Noorte arvestuses anti välja 60  medalit ja 20 medalikomplekti ja  seenioride arvestuses  27 medalit ehk 9 

medalikomplekti. Absoluut arvestuse 120 kuldmedalit, 84 hõbemedalit ja 80 pronksmedalit kokku  284 medalit. 

Järvamaa meistrivõistlused korraldati koostöös 11 spordiklubiga ja nende toetuseks eraldati kokku 3 225 eurot.  

Järvamaa seeriavõistlused toimusid 2020.a 18-nel erineval spordialal ja kaheteistkümnele spordiklubile eraldati  

kokku 2 400 eurot, samuti toetati  Järvamaa harrastusspordi võistlusi kokku 510 euroga. 

Seoses Covid19 viirusega jäid 2020.aastal ära Paide- Türi Rahvajooks, Paide-Türi kevadtriatlon ja Erika rattaralli. 
 

Jätkus Järvamaa Järvejoosku sari, mis koosnes 12 erinevast  järve jooksust Järvamaal, distansid olid alates 800 

meetrist kuni 6 kilomeetrini. Kokku võttis osa 378 jooksjat ja osaluskordi tuli 925. Kõige osavõtu rohkemad olid 

Eistevere, Preediku , Väätsa ja Türi järve jooksud. 
 

Spordiliit toetab liikmesklubide osalemist Eestimaa Spordiliit Jõud poolt korraldatud meistrivõistlustel osavõtu 
tasumisel. Jõud meistrivõistlustel osaleti üheteistkümnel  spordialal: (maadluses, petankis, discgolfis, sangpommis, 

jahilaskmises, kergejõustikus, tõstmises, kiirmales ning laskmises. Lauamängude  MV toimusid Koeru Keskkoolis 

ning mille korraldamisele aitas kaasa ka Järvamaa Spordiliit. 

 

Aasta alguses avasime koostöös OÜ Sportosega uue Järvamaa Spordiliidu kodulehe, mis on atraktiivsem ja 
kaasaegsem. Materjali ülesselaadimine on oluliselt kiirem ja info edastamine toimub ühe uudisega mitmesse 
infokanalisse. Uue kodulehelega oleme kindlasti rohkem nähtavamad vabariigi spordiinfos. 
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Koolispordi võistlustused Järvamaal – Aasta algas kõigil reipas meeleolus ja keegi ei osanud aimata, et tuleb nii 

raske ja ebaaus aasta. Viia kehaline kasvatuse tunnid kaugõppele oli päris suur väljakutse paljudele õpetajetel. 
Kiitus nendele tublidele õpetajatele, kes suutsid lapsed distansilt liikuma panna saates toredaid videosid ja 
kausutades digimaailma võlusi. Üllatus oli, et sügisel olid lapsed väga võistlusmeeleolus ja koolispordivõistluste 
osavõtt oli ääretult kõrge.  
Aasta algas erinevate vanuseklassisde saalijalgpalli võistlustega, mis on alati väga osalejaterohked. Enne kevadist 

Covidit peab ära märkima kindlasti maakondliku „Tähelepanu Stardi“ kus osales 7 kooli kokku 129 õpilasega. 
Eelmisel õppeaasta lõpus suutsime korraldada 10 võistlust ja 9 võistlust olime sunnitud ära jätma. Lisaks said 
lapsed osaleda „Noor Lõvisüda“ spordimärgis, mille osavõtt Järvamaal on väga tagasihoidlik kolm Põhikooli 38 
õpilasega. Augustis osalesid Imavere PK ja Paide Hammerbeki PK noored Eesti Koolispordi suvemängudel“ Meri 
ja Päike“, mis toimusid Tuksi Tervise-ja Spordikeskuses. 

Kokkuvõtvalt toimus 34-st spordivõistlusest 20 ja osaluskorrad langesid  3843( 2019, ) 1741( 2020).  

Projekjtiga „Liikuma kutsuv kool“ on liitunud  5 Järvamaa kooli. Parima distantsõppega kohanejaks sai   Paide 
Hammerbecki PK õpetaja Lea Valangu juhtimisel. 
Aineühenduse koosolekuid toimus kaks. Nendest üks 25. augustil Paides E –Piim Spordihallis  ja  teine17. 

detsembril Sargvere mõisas. Augustis osales 26 järvamaa õpetajat ja teemasi, mida arutada oli ääretult palju. 
Kolleegid polnud mitu kuud teineteist näinud ja infovahetus oli hädavajalik. Detsembris toimus aineühendus koos 
koolitusega, kus oma teadmisi jagas spordipsühholoog Kaivo Thomson ja osales 19 õpetajat.  
Covid kriisiajal toimus Spordiliidul järjepidev infovahetus kõikide sporditöötajate ja õpetajate vahel. 
 

10. jaanuaril 2020.a toimus Järvamaa parimad spordis 2019  tunnustamine Roosna-Alliku mõisas.  Järvamaa 
spordipreemiad andsime välja koostöös Järvamaa Omavalitsuste Liiduga ja Eesti Kultuurkapitali Järvamaa 
Ekspertgrupiga. 

Järvamaa parimat naist orienteeruja Evely Kaasikut, meest jahipraktiline laskmine Igor Homin, neidu vibusportlane  

Meeri Marita Paas, noormeest vibusportlane  Robin Jäätmad ja võistkonda  Paide linnameeskond tunnustatati 

spordistipendiumiga. Lisaks tunnustati parimat naisseeniorsportlast orienteeruja   Siiri Poopuud, meesseeniori -

jõutõstjat Kalev Martseppa. EOK auhind Järvamaa parim sportlik pere läks perekond Tammele Paide linnast  

ning JOL-i spordiedendaja preemia Liisa Gritšenkole Türilt. 
 Kultuurkapitali aastapreemiad:  spordtegija preemia  Ahti Uppin  Spordiklubist  Vargamäe, spordisündmuse 

korraldaja  Tauri Must Järvamaa rattakrossi võistluste korraldamise eest Türi Rattaklubist ning elutööpreemia Mati 
Sadam Türilt  Järvamaa maadlusklubist  Matimehed. 

 

Veebruaris toimusid 8. Järva talimängud Paides E-Piim Spordihallis. Kuna lund ei olnud, siis suusatamine jäi ära. 
Võisteldi seitsmel spordialal :meeste korvpall,ujumine,  lauatennis, kabe, male, mälumäng, juhtide mitmevõistluse. 
Individuaal aladel kolmes erinevas vanuseklassis, kokku 190  sportlasega. Üldarvestuses võitis mängud Türi vald, 
teine koht Järva vallale ja kolmas Paide linnale.  

 
8.-9. augustil toimusid Võrus Eesti Seeniorispordi ja spordiveteranide liidu 53. Spordimängud, võisteldi kuuel alal:  
kergejõustik, võrkpall, tänavakorvpall, petank, discgolf ning mälumäng.  
Kokkuvõttes tuli  Järvamaa  II gruppi kuuluvate maakondade arvestuses teisele kohale. Võit jäi Võrumaale ja 
kolmas koht Saaremaale. Suurtest maakondadest esimene koht Pärnumaa, kes kogus sama palju punke kui meie, 

teine koht Tartu SVK ja kolmas Viljandi. 

Alavõit koondarvestuses võeti  discgolfis, kus võistlesi Jüri Karus - meestest 1. koht, Heiki Siider, Raido Kangur ja 

Piret Punapart. 

Võrkpallis M35 + I koht võistkond mängis koosseisus: Ilmar Mõttus, Veiko Tihemets, Meelis Jasson, Kaimar 
Männigo, Hannes Reino-Alberi, Mait Kohk. 

 M55+ I koht, koosseisus: Viljo Jüristo, Uno Lukas, Annes Sapp, Eiko Tasa, Enn Eelmäe, Taivo Kivimäe. 
 N35+ 7. koht. 

 M 50+ korvpallis III koht Allan Kiisk, Neeme Pahk, Mati Tetto, Raivo Päsmel. 
 Mälumängus III koht Alari Särgava, Askor Koit, Urmas Tarvis ja Aleksander Smatov. 
 Petankis 5. koht : Anne Sillamaa, Vallo Sillamaa ja Mati Tapo 

 Kergejõutikus Järvamaale  kokkuvõttes 13. koht.  
Individuaalselt  Lauri Lipp 60 m jooksus, I koht, Anne Sillamaa kuul II koht, Mati Tapo oda III koht 

 
22. – 23.august toimusid Paides  45. Eesti omavalitsuste suvemängud, osavõtjaid oli ligi 2000 võistlejat 54 Eesti 
omavalistusest, võisteldi 12-el  erineval spordialal. Türi vald saavutas üldarvestuse kolmanda koha ja Järva vald 7. 
koha , Paide linn linnade arvestuses esimese koha.  

 

23. septembril toimus juba 13-ndat korda Paides heategevuslik TEATEJOOKS, mida korraldati samaaegselt 26 

Eesti linnas. Paide jooks algas keskpäeval seekord Paide Tehisjärve ääres. 2020. aastal oli stardis 50 võistkonda 13 
koolist, kokku jooksis 400 õpilast ja 8 täiskasvanut. Sellel aastal  jooksid koos lastega ka kehalise kasvatuse 
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õpetajad . Soojendusvõimlemist tegi õpetaja Karin Kitt Paide H. Hanssoo Põhikoolist  ning spordiinnustust jagas  
kiiruisutaja Saskia Alusalu. Loosisime välja tublidele jooksjatele  maiustusi ning neljale  koolile naeratas loosiõnn  
ning osalemise eest teatejooksul sai Peetri kool korvpalli, võrkpallid Paide HH PK ja Albu Põhikool ning suure 
magusa kommikotti Koigi Põhikool.  
 

20.–30. septembril toimus üle-euroopaline spordinädalal, 20. septembril toimus Järvamaa Spordinädala 

avaüritusena  III Paide Südamelinna jooks. Jooksu korraldamine toimus koostöös SA Paide Spordikeskusesega, 
osalejaid oli 74. Kõikidele osalejatele vahel toimus auhindade loosimine ja peaauhinnad 2 jalgrattast pani välja 
Järva Tarbjate Ühistu.  
Lisaks avaüritusele oli Järvamaal registreeritud 40 sündmust, neist 20 toimusid Järvamaa erinevates koolides, 3 

lasteaia, nelja spordiklubi ja spordiliidu  korraldusel. 

 

Aasta lõpus tunnustas Eestimaa Spordiliit Jõud  2020 Aasta tegijaid. Aasta tegija 2020  kohaliku omavalitsuse 

spordiedendaja kategoorias oli Taiga Laur Imaverest, aasta piirkondlikuks spordisündmuseks tunnistati  Väätsa 
Taksistusjooks Taavi Partsi ja  Igor Rosma eestvedamisel,  Järvamaa parimaks noortetreeneriks Otto Männa  Türi 
Ujumisklubist, kes on treeneri ametit Järvamaal pidanud üle 30 aasta ning kellel 2020.a novembris täitus 80 

eluaastat. 

 

2020.aastal lisandus Järvamaale mitu uut spordiobjekti. Suvel valmisid Paidesse tenniseväljakud ja novembris 
lisaks padeliväljak , suve teises pooles avati uus Türi spordihoone, mis valiti ka EOK poolt 2020 aasta parimaks 

spordiobjektiks. 

 

Järvamaa Spordiliit koostöös Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupiga annab välja Järvamaa andekate 
noorsportlaste õppe – treeningtoetusi Järvamaa Spordiliidu liikmesklubidele. Õppe-treeningtoetusi antakse välja 
neli korda aastas, eelneva kvartali sportlike tulemuste eest ja noorsportlase jätkuva sportliku arengu toetamiseks 14 

kuni 18-aastastele (kaasa arvatud). 2020. aastal eraldas Eesti Kultuurkapitali Järvamaa Ekspertgrupp 1920 € ja 
Kultuuriministeeriumi RE toetusest 1000€, millest toetati andekaid noorsportlasi kogusummas 2920 eurot. Kokku 

toetati kuusteist noormeest ja üksteist neidu  üheksast  spordiklubist. 

 

Igapäevaselt toimub infovahetus ja koostöö kõigi Järvamaa spordiklubide vahel ning töötab spordiinfoportaal 
www.jarvasport.ee, lisaks on loodud konto sotsiaalmeedia suhtlusportaalis, grupp Järvamaa Spordiüritused ja 
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit, spordiinfo edastamiseks. 

Võistluste protokollid on üleval Järvamaa Spordiliidu kodulehel www.jarvasport.ee, spordialade all ning 

koolispordi info eraldi. Lisaks kajastatud pildid ja protokollid Facebookis, Järva Teatajas ja TRE Raadios. 

Järvamaa Spordiliit on koostööpartneriks Eesti Spordiregistrile spordiorganisatsioonide, treenerite registri ja 

spordiehististe andmekogu Järvamaa piirkondlikuks juhtpartneriks. Samuti teeb koostööd  Spordikoolituse ja -
Teabe Sihtasutusega spordiklubides ja  spordikoolides laste ning noorte treeningrühmi juhendavate treenerite 
tööjõukulude toetuste nõustamisel ja kontrollimisel. 
 

2020.a lõpu seisuga oli Järvamaal  79 spordiklubi, 62 kutsega treenerit ja 2778 spordiharrastajat, kes organiseeritult 

harastavad vähemalt 1 kord nädalas spordiklubis. Kõige rohkem on meil jalgpallureid 496, võimlejad 356, korvpalli 
harrastajaid 300, neile järgnevad võrkpalli 238 ja orienteerujaid 219 harrastajaga, teisi natuke vähem. Kokku on 32 

erinevat spordiala mida Järvamaal harrastatakse. Spordiobjekte on  161. 

 

Piret Maaring 

tegevjuht 

http://www.jarvasport.ee/
https://www.facebook.com/JarvamaaSpordiliit
http://www.jarvasport.ee/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 18 891 16 548 2

Nõuded ja ettemaksed 33 2 3

Kokku käibevarad 18 924 16 550  

Kokku varad 18 924 16 550  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 562 1 413 4

Kokku lühiajalised kohustised 1 562 1 413  

Pikaajalised kohustised    

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 6 080 8 610  

Kokku pikaajalised kohustised 6 080 8 610  

Kokku kohustised 7 642 10 023  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 6 527 4 836  

Aruandeaasta tulem 4 755 1 691  

Kokku netovara 11 282 6 527  

Kokku kohustised ja netovara 18 924 16 550  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 1 020 990 5

Annetused ja toetused 68 451 67 558 6

Tulu ettevõtlusest 1 869 3 483 7

Kokku tulud 71 340 72 031  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -26 159 -32 483 8

Jagatud annetused ja toetused -2 900 -3 700 9

Mitmesugused tegevuskulud -8 949 -7 229 10

Tööjõukulud -28 580 -26 930 11

Kokku kulud -66 588 -70 342  

Põhitegevuse tulem 4 752 1 689  

Muud finantstulud ja -kulud 3 2 3

Aruandeaasta tulem 4 755 1 691  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 4 752 1 689

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -31 1

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 149 180

Laekunud intressid 3 2

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest
-2 530 7 110

Kokku rahavood põhitegevusest 2 343 8 982

Kokku rahavood 2 343 8 982

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 16 548 7 566

Raha ja raha ekvivalentide muutus 2 343 8 982

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 18 891 16 548
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 4 836 4 836

Aruandeaasta tulem 1 691 1 691

31.12.2019 6 527 6 527

Aruandeaasta tulem 4 755 4 755

31.12.2020 11 282 11 282
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Järvamaa Spordiliidu 2020.aasta aruanne on koostatud vahemikul 01.01.2020 kuni 31.12.2020.a.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Majandustehingud kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimise momendil tegelikus väärtuses. Raamatupidamise

aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaselt.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Järvamaa Spordiliidu 2020.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt mittetulundusühingute seadusest ja on  kooskõlas

Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele, mille põhinõuded on

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtud ka muudest Eesti Vabariigi seadustest, millega reglementeeritakse aruannete

koostamist.

Muudatused RTJ-ides ja nende rakendamisel ei ole muutnud meie raamatupidamise arvestust ja põhimõtteid.

Vigade korrigeerimine

Vigade korrigeerimist 2020. ja 2019.a aruandes ei esine.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Järvamaa Spordiliidul on

kaks arvet: põhiarve SEB pangas ja projektide arve Swedbangas. Sularaha kassas ei ole.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Tehingud 2020.aastal välisvaluutas toimunud ei ole.

Finantsinvesteeringud

Ei ole

Nõuded ja ettemaksed

Klientidelt laekumata arved on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutusele võtmist võimaldavast väljaminekust.

Amortisatsiooni arvestatakse järgnevalt:

Masinad ja seadmed 30% aastas;

Arvutustehnika   30% aastas.

Põhivara liikumist 2020.a ei toimunud.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    800

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja

toetused on mõeldud.
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Tulud

Tulude kajastamisel  näidatakse toetused spordile, mille lahtimõtestamine on annetuste ja toetuste all.

Tulu teenuste müügist kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Tulude ja kulude arvestuse korraldamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist.

Seotud osapooled

Järvamaa Spordiliidul on seotud osapoolteks:

- tegevjuhtkond ja 7 liikmeline kõrgem juhtkond- juhatus.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

SEB pank 18 890 16 547

Swedbank 1 1

Kokku raha 18 891 16 548

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 30 30

Ostjatelt laekumata

arved
30 30

Muud nõuded 3 3

Intressinõuded 3 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 33

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Muud nõuded 2 2

Intressinõuded 2 2

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 2
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 486 409

Sotsiaalmaks 832 756

Kohustuslik kogumispension 50 46

Töötuskindlustusmaksed 60 55

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 1 428 1 266

Lisa 5 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 020 990

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 020 990

Lisa 6 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 50 0

Sihtfinantseerimine EMSL Jõud regionaalne sporditoetus 3 034 3 042

Sihtfinantseerimine Järvamaa Omavalitsuste Liit  11 000 10 420

Sihtfinantseerimine Kultuurkapital 13 520 12 430

Sihtfinantseerimine  Kultuuriministeerium 34 352 34 356

Sihtfinantseerimine Eesti Koolispordi Liit 5 995 6 310

Sport kõigile 500 1 000

Kokku annetused ja toetused 68 451 67 558

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2020 2019

Rahaline annetus 50 0

Kokku annetused ja toetused 50 0

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2020 2019

Võistluste ja ürituste korraldamise osamaksed 1 869 3 483

Kokku tulu ettevõtlusest 1 869 3 483
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Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2020 2019

Meistrivõistluste toetus klubidele, medalid, diplomid 4 281 5 109

Seeriavõistluste toetused klubidele 2 400 2 470

Paide - Türi Rahvajooksu toetus 0 400

Heategevuslik teatejooksu korralduskulud   115 334

Liikumisüritused Järvamaa liigub 3 188 3 563

Koolispordivõistluste korralduskulud 5 371 7 791

EMSL Jõud MV ja seminaridel osalemiskulud 1 075 3 526

Andekate noorsportlaste treeningtoetused 2 920 2 800

Maakondlikud ühistegevuse toetused 3 105 1 969

Spordiveteranide võistluste osalemiskulud 1 414 952

Järva suve- ja talimängude korralduskulud 2 290 3 569

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
26 159 32 483

Lisa 9 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2020 2019

Arendusstipendiumid 2 900 3 700

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 900 3 700

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 1 197 1 306

Mitmesugused bürookulud 871 502

Koolituskulud 550 143

Transpordikulud 3 754 4 566

Koosolekute läbiviimise kulud 466 228

Pangateenustasud 84 84

Kodulehekülje halduskulud 1 600 113

Esindus- ja reklaamikulud 427 287

Kokku mitmesugused tegevuskulud 8 949 7 229
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Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 21 360 20 127

Sotsiaalmaksud 7 220 6 803

Kokku tööjõukulud 28 580 26 930

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Juriidilisest isikust liikmete arv 35 33

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 21 360 20 127

Tegevjuhtkonnale sõiduauto hüvitis 3 754 4 350
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